Jaringan Blankspot

Keterangan: DATA DESA SINYAL LEMAH KOTA TIDORE KEPULAUAN PROVINSI MALUKU UTARA
Tahun: 2025

Sumber: Dinas Komunikasi Informatika dan Persandian (DISKOMINFOSAN)

PENYEDIA SUMBER
COORDINAT _KONDISI BTS JENIS  KONDISI POWER
KODE NAMA KODE ! JARINGAN OPERATOR (BAKTI, JARINGAN SIGNAL  (PLN,
PROVINSI PROVINSI KAB/KOTA <ABUPATEN KECAMATAN g [()zglrr?:lt) (Ada / SELULAR  BUMN, (2G,3G,  (Kuat/ Genset/ Ket.
Tidak Ada) BUMS, 4G) Lemah) Solar
Pemda) Panel)
82 Maluku 8272 Kota Tidore 1o GURABUNGA  0:67482, Ada Telkomsel  BAKTI 4G Kuat PLN
Utara Kepulauan 127.4227
) 1 Tower
82 Maluku g5 Kota Tidore 1y GAMTUFKANGE Ada Telkomsel & g ;5 4G Kuat PLN (Telkomsel &
Utara Kepulauan Indosat
Indosat BUMS)
82 Maluku 8272 Kota Tidore 5o GOTO Ada Telkomsel  BUMS 4G Kuat PLN 2 Tower
Utara Kepulauan (Telkomsel)
82 Maluku 8272 Kota Tidore 5o INDONESIANA Ada Telkomsel  BUMS 4G Kuat PLN
Utara Kepulauan
82 Maluku 8272 Kota Tidore 1o SOADARA Ada Telkomsel  BUMS 4G Kuat PLN
Utara Kepulauan
) 1 Tower
82 Maluku g5 Kota Tidore 1y TOMAGOBA Ada Telkomsel & ;s 4G Kuat PLN (Telkomsel & XL
Utara Kepulauan XL
BUMS)
82 Maluku 8272 Kota Tidore 5o TOPO TIGA Ada Telkomsel  BUMS 4G Kuat PLN
Utara Kepulauan
Maluku Kota Tidore TIDORE 0.672060, 3 Tower
82 Utara 8272 Kepulauan SELATAN TUGUWAJI 1oy aze7io | Ada Telkomsel  BUMS 4G Kuat PLN Telkomse)
Maluku Kota Tidore  TIDORE 0.63487 Telkomsel & 2 Tower
82 Utara 8272 Kepulauan SELATAN DOKIRI 1oy agoys | Ada oent BUMS 4G Kuat PLN (Telkomsel) 1
Tower (Indosat)
Maluku Kota Tidore  TIDORE 0.62799 Telkomsel & 1 Tower
82 8272 GURABATI ' ! Ada BUMS 4G Kuat PLN (Telkomsel &
Utara Kepulauan SELATAN 127.42071 Indosat
Indosat BUMS)
Maluku Kota Tidore TIDORE
82 Utara 8272 Kepulauan SELATAN TOLOA Ada Telkomsel  BUMS 4G Kuat PLN



KODE
PROVINSI

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

NAMA
PROVINSI

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

KODE
KAB/KOTA

8272

8272

8272

8272

8272

8272

8272

8272

8272

8272

8272

8272

8272

KABUPATEN

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan

Kota Tidore
Kepulauan
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KOORDINAT
(Derajat
Desimal)

0.63487,
127.38075

0.69658,
127.37489

0.23592,
127.714

0.52767,
127.5586

0.47548,
127.5692 /
0.455109,
127.570043
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JARINGAN
(2G, 3G,
4G)
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DESA

AKELAMO

AKESAI

AKETOBOLOLO

BARINGIN JAYA

FANAHA

LOLA

TAUNO

AKEDOTILOU

SOFIFI

BUKIT DURIAN

AKEKOLANO

BALBAR

GALALA

KAIYASA

KOORDINAT

(Derajat
Desimal)

0.515380,
127.563060

0.620540,
127.533910

0.713440,
127.567860

0.741230,
127.569560
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(Telkomsel & XL
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KOORDINAT

(Derajat
Desimal)

0.715580,
127.554210

0.11552,
127.73501

0.12534,
127.7022 /
0.133910,
127.711650

0.01298,
127.7008

0.03841,
127.71418

0.09249,
127.71503
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(XL Bakti)
Kuat PLN
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(Telkomsel
Bakti), 1 Tower
Kuat PLN (Telkomsel
BUMS), 1 Tower
(XL BUMS)
1 Tower
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Bakti), 1 Tower
(XL Bakti)



